

(Baştarafı 278.Sayfada)

Tescil Edilen Hususlar:Kuruluş**1. Kuruluş**

Aşağıdaki adı, soyadı, unvanı, yerleşim yeri ve uyruğu yazılı kurucu tarafından bir Limited Şirket kurulmuş bulunmaktadır.

Sıra No	Kurucu	Adres	Uyruk	Kimlik No
1	PINAR HAYFAVİ	İSTANBUL / ÜMRANİYE	TÜRKİYE	101*****54

2. ŞİRKETİN UNVANIŞirketin unvanı **ENBOİS FURNİTURE MOBİLYA İTHALAT İHRACAT LİMİTED ŞİRKETİ**dir.**3. AMAÇ VE KONU**

1-Mobilya ve dekorasyon malzemeleri, ahşap ve metalden büro ve ev mobilyaları, her türlü mutfak dolapları ve mutfak dekorasyon işleri, yatak odaları, oturma odaları, yemek odası, genç odası, koltuk, masa ve sandalye ve her türlü mobilya imalatı, alımı, satımı, pazarlaması, ithalatı ve ihracatını yapmak.

2- Her türlü tesislerin mobilya dekorasyon işlerini yapmak, taahhütlerde bulunmak.

3- Yurt içinde ve yurt dışında her türlü ahşap merdiven, ahşap merdiven korkuluğu, ahşaptan ev ve işyeri ürünleri, ahşap üzerine her türlü mamulün imalatını, pazarlamasını, dahili ticaretini yapmak.

4- Şirket her türlü mobilya cila malzemeleri alım satımı yapar, her türlü mobilya cilalama işlerini yapar, mobilya cilası ithalatını yapar.

5. Yurt içinde ve yurt dışında fuar, sergi, gösteri ve benzeri tanıtım ve teşhir mahallerinin standlarını yapmak. Yine bu mahallerin tadilat ve dekorasyon işlerini yapmak.

6. Mobilya imalatı için gerekli olan her türlü orman ürünleri ve mamullerinin alımını, satımını, ithalatını, ihracatını yapmak

7-Mobilya sektöründe kullanılan gerek ham madde gerek yan ürünler olan kumaş iplik, sünger vb.ürünlerin alımı satılması, ithalat ve ihracatının yapılması

8-Şirket gerek ev gerek büro mobilyalarını toptan ve perakende olarak ticaretini yapmak.

9-Her türlü inşaat dekorasyon işleri, tamirat ve boya işleri yapmak.

10-Şirket mobilya işinin diğer tamamlayıcı mal ve hizmetlerinden olan armatür malzemeleri, kalebodur, fayans, boya ve tadilat kapsamındaki diğer her türlü mal ve hizmeti alıp satabilir.

4. ŞİRKETİN MERKEZİŞirketin merkezi **İSTANBUL**ili **ÜMRANİYE** ilçesi'dir. Adresi **ŞERİFALİ MAH. BAYRAKTAR BUL. ASLAN İŞHANI BLOK NO: 50A ÜMRANİYE / İSTANBUL**dir.Adres değişikliğinde yeni adres, ticaret siciline tescil ve Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinde ilan ettirilir. Tescil ve ilan edilmiş adrese yapılan tebligat şirkete yapılmış sayılır. Tescil ve ilan edilmiş adresinden ayrılmış olmasına rağmen, yeni adresini süresi içinde tescil ettirmemiş şirket için bu durum fesih sebebi sayılır.**5. SÜRE**Şirketin süresi, kuruluşundan itibaren **sınırsız**'dır. Bu süre şirket sözleşmesini değiştirmek suretiyle uzatılıp kısaltılabilir.**6. SERMAYE VE PAY SENETLERİNİN NEV'İ**

Şirketin sermayesi, beheri 1000,00 Türk Lirası değerinde 100 paya ayrılmış toplam 100000,00 Türk Lirası değerindedir.

-Beheri 1000,00 Türk Lirası değerinde 100 adet paya karşılık gelen 100000,00 Türk Lirası PINAR HAYFAVİ tarafından nakdi, olarak taahhüt edilmiştir. Nakden taahhüt edilen payların itibari değerleri, şirketin tescilini izleyen 24 ay içinde ödenecektir.

7. ŞİRKETİN İDARESİ

Şirketin işleri ve işlemleri genel kurul tarafından seçilecek bir veya birkaç müdür tarafından yürütülür. Aksi Karar Alıncaya Kadar Türkiye Uyruklulu 101*****54 Kimlik No'lu, İSTANBUL / ÜMRANİYE adresinde ikamet eden, PINAR HAYFAVİ Müdür olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Münferiden Temsile Yetkilidir.

8. TEMSİL

Şirketi müdürler temsil ederler. Şirketi temsil edecek imzalar genel kurul tarafından tespit, tescil ve ilan olunur. Müdürler, şirkete hizmet akdi ile bağlı olanları sınırlı yetkiye sahip ticari vekil veya diğer tacir yardımcılarını olarak atayabilir. Bu şekilde atanacak olanların görev ve yetkileri, hazırlanacak iç yönergede açıkça belirlenir. Bu durumda iç yönergenin tescil ve ilanı zorunludur. İç yönerge ile ticari vekil ve diğer tacir yardımcılarını atanamaz. Yetkilendirilen ticari vekil veya diğer tacir yardımcılarını da ticaret siciline tescil ve ilan edilir. Bu kişilerin, şirkete ve üçüncü kişilere verecekleri her tür zarardan dolayı müdürler müteselsilen sorumludur.

9. GENEL KURUL

Genel Kurullar, olağan ve olağanüstü toplantılar. Olağan genel kurul, her yıl hesap döneminin sona ermesinden itibaren 3 ay içinde; olağanüstü genel kurullar ise, Şirket işlerinin gerektirdiği hallerde ve zamanlarda toplanır. Genel kurul toplantılarında, her ortağın oy hakkı, esas sermaye paylarının itibari değerine göre hesaplanır. Genel kurul toplantıları ve bu toplantılardaki karar nisabı, Türk Ticaret Kanunu hükümlerine tabidir. Genel kurul, şirketin merkez adresinde veya yönetim merkezinin bulunduğu şehrin elverişli bir yerinde toplanır.

10. İLAN

Genel kurulun toplantıya çağrılmasına ilişkin ilanlar da dahil olmak üzere Şirkete ait ilanlar Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinde yapılır. Genel kurul toplantılarına ilişkin ilanların toplantı gününden en az on gün önce yapılması zorunludur.

11. HESAP DÖNEMİ

Şirketin hesap yılı, Ocak ayının 1. gününden başlar ve Aralık ayının 31. günü sona erer. Fakat birinci hesap yılı, Şirketin kesin olarak kurulduğu tarihten itibaren başlar ve o senenin aralık ayının otuz birinci günü sona erer.

12. KÂRIN TESPİTİ VE DAĞITIMI

Şirketin net dönem karı yapılmış her çeşit masrafların çıkarılmasından sonra kalan miktardır. Net dönem kârından her yıl %5 genel kanuni yedek akçe ayrılır; kalan miktar, genel kurul kararı ile pay sahiplerine kar payı olarak dağıtılır. Kar payı, esas sermaye payının itibari değerine, yerine getirilen ek ödeme yükümlülüğünün tutarı eklenmek suretiyle oluşacak toplam miktara oranla hesaplanır.

13. YEDEK AKÇE

Yedek akçelerin ayrılması hususunda Türk Ticaret Kanununun 519 ila 523. maddeleri hükümleri uygulanır.

14. KANUNİ HÜKÜMLER

Bu şirket sözleşmesinde bulunmayan hususlar hakkında Türk Ticaret Kanunu hükümleri uygulanır.

KURUCULAR

Sıra No	Kurucu	Uyruk	İmza
1	PINAR HAYFAVİ	TÜRKİYE

(17027214)

T.C. İZMİR TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN**İlan Sıra No: 675****Mersis No: 0093047297300001****Ticaret Sicil/Dosya No: 206447****Ticaret Unvanı:****TASFİYE HALİNDE ATABEY BİLGİ VE BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ****Eski Ticaret Unvanı:****ATABEY BİLGİ VE BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ****Adres : Adalet Mahallesi Manas Blv. No: 39/3107 Bayraklı/İzmir****Tasfiye Adresi : ADALET MAH. MANAS BUL. NO: 39 İÇ KAPI NO: 3803 BAYRAKLI / İZMİR**

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 10.1.2022 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar:Tasfiyeye Giriş, Tasfiye Adresi, Unvan**Tescile Delil Olan Belgeler:**İzmir 16. Noterliği Nin 13.12.2021 Tarih 21365 Sayı İle Tasdikli, 10.12.2021 Tarihli 2021-01 Sayılı Genel Kurul Kararı**İÇERİĞİ DEĞİŞEN MADDELERİN YENİ HALİ****UNVAN**

Madde 2-

Şirketin unvanı TASFİYE HALİNDE ATABEY BİLGİ VE BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 'dir. Yukarıda bilgileri bulunan şirket tasfiyeye girmiştir.

Tasfiye Memurluğuna, 205*****54 Kimlik No'lu, SAKARYA / ARİFİYE adresinde ikamet eden, EYÜPHAN SAFİTÜRK tescil tarihinden itibaren aksi karar alınana kadar Tasfiye Memuru olarak atanmıştır.Yetki Şekli: Münferiden Temsile Yetkilidir.

TASFİYE ADRESİ

Şirketin tasfiye adresi ADALET MAH. MANAS BUL. NO: 39 İÇ KAPI NO: 3803 BAYRAKLI / İZMİR'dir.

(17027200)

T.C. İSTANBUL TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN**İlan Sıra No: 6872****Mersis No: 0619004296600014****Ticaret Sicil/Dosya No: 233664-0****Ticaret Unvanı:****METAL VE YAPI SİSTEMLERİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ****Adres : Çakıl Mah. Şehit Teğmen Tamer Aydın Sok. No:76 Çatalca/İstanbul**

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 10.1.2022 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar:Denetçiler**Tescile Delil Olan Belgeler:**Beykoz 2.noterliği Nin 31.12.2021 Tarih 55874 Sayı İle Tasdikli, 30.12.2021 Tarihli Genel Kurul Kararı**DENETÇİLER****Yeni Denetçi**

Kimlik / Pasaport No / Mersis No	Uyruk	Adı Soyadı / Firma Adı	Adres	Faaliyet Başlangıç Tarihi	Faaliyet Bitiş Tarihi
*****	Türkiye	YEDİTEPE BAĞIMSIZ DENETİM VE YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK ANONİM ŞİRKETİ	ÜSKÜDAR / İSTANBUL	1.1.2021	31.12.2021

Görevi Sona Eren Denetçi

Kimlik / Pasaport No / Mersis No	Uyruk	Adı Soyadı / Firma Adı	Adres	Faaliyet Başlangıç Tarihi	Faaliyet Bitiş Tarihi
*****	Türkiye	PWC BAĞIMSIZ DENETİM VE SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLİK ANONİM ŞİRKETİ	BEŞİKTAŞ / İSTANBUL	1.1.2020	31.12.2020

Değişiklik Nedeni: Görev süresinin sona ermesi

(17027211)